
   UNIONE EUROPEA

   REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                                                            
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
 Servizio Territoriale U.R.E.G.A. CATANIA

prot. n° 74750 del 26/05/2023  SORTEGGIO N. 36
                                                                            
   

Alla S.A. Comune di Giarre
dirigente.llpp@giarrepec.e-etna.it

Al Presidente Commissione Giudicatrice
Dott. Ing. Giuseppa Rita Leonardi
dirigente.llpp@giarrepec.e-etna.it

All’ U.R.E.G.A. Sezione Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto:  Sorteggio N. 36/2023 ex art. 8 della l.r. 12/2011 – Procedura negoziata appalto integrato di progettazione
esecutiva e di esecuzioni lavori ai sensi dell’art.36 c.2 del d.lgs.50/2016, per “Lavori di rigenerazione urbana della
tribuna centrale e recupero dei locali sottostanti del campo di atletica leggera sito in Giarre”. 
CIG:97526594 CE CUP: J82C21002340001 - Termine presentazione offerta 25/05/2023.

Vista la nota  del 04/05/2023 della S.A., assunta al protocollo del Servizio Territoriale U.R.E.G.A. Catania in
pari  data  n.  62965,   con la  quale si  chiede l’espletamento delle procedure di  sorteggio ai  fini  della nomina dei
commissari esperti diversi dal presidente, per il servizio di cui in oggetto.

Considerato  che  con la  suddetta  nota  sono stati  comunicati  i  settori  di  pertinenza  della  gara  in  oggetto
(Allegato 2 al D.D.G. n. 2032/2012 , D.D.G. 2877/2012 e D.D.G. 94/2018) e, precisamente:
-  “Sezione A” (esperto in materie giuridiche)
-  “Sezione B” – Sottosezione B1.1  (Edifici civili e industriali)
da cui trarre le due figure professionali richieste.

Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P.R.S.
n. 13/2012, il sottoscritto, nella qualità di Presidente della Commissione di Gara dell’U.R.E.G.A. Servizio Territoriale
di Catania;

D I S P O N E
che  le  operazioni  di  sorteggio,  relative  ai  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  l’espletamento  della
procedura in oggetto, si svolgeranno  in data 09/06/2023 alle ore 09,00 presso i locali dello scrivente Servizio.

Nel caso in cui il Presidente di Commissione di gara deleghi altro soggetto, dovrà far pervenire apposita nota
di delega prima dell'inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell’ art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito Web
dell'U.R.E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,
pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e tecnici.

          f,to Il Responsabile del Procedimento
                  (Dr. R.Clienti)

                    

    Il Presidente della Commissione di Gara                           visto: Il Dirigente del Servizio
                 f.to  (Avv. S. Magnano)                                            f.to(Dott. Ing. S. G. Ragusa) 

                                                                                                                                         

Servizio Territoriale U.R.E.G.A. CATANIA
Piazza S. Francesco di Paola n° 9 – 95131 CATANIA

urega.ct@certmail.regione.sicilia.it
uregact@regione.sicilia.it

mailto:urega.ct@regione.sicilia.it
mailto:urega.ct@certmail.regione.sicilia.it
mailto:urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

